

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

Kjemtrup Erhverv ApS

Solvejen 10

8250 Egå

Årsrapport for

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29-11-2016

Peter Kjemtrup

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjemtrup Erhverv ApS Solvejen 10 8250 Egå
	CVR-nr: 29 42 45 94
	Regnskabsårets startdato 1. juli 2015 Regnskabsårets slutdato 30. juni 2016
Direktør	Peter Aagaard Kjemtrup
Revision	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank Algade 53 9100 Aalborg
Generalforsamlingsdato	29-11-2016
Dirigent	Peter Kjemtrup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i inspektion af skibsfartøjer og andre besigtigelser samt investering i selskabet indenfor dette aktivitetsområde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør et overskud på 51 t.DKK mod et realiseret underskud i regnskabsåret 2014/15 på 17 t.DKK.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste		114.668	-38.209
Personaleomkostninger	2	-100.000	-500
Resultat før finansielle poster		14.668	-38.709
Indtægt af kapitalinteresse i associeret virksomhed	3	6.062	11.325
Finansielle indtægter	4	35.476	11.353
Finansielle omkostninger	5	-459	-1.222
Resultat før skat		55.747	-17.253
Skat af årets resultat	6	-4.598	0
Årets resultat		51.149	-17.253
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		95.087	-28.578
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-43.938	11.325
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Fordelt		51.149	-17.253

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i associeret virksomhed	7	138.785	182.723
Finansielle anlægsaktiver		138.785	182.723
Anlægsaktiver		138.785	182.723
Tilgodehavender fra salg		43.399	0
Selskabsskat, tilgodehavende		6.363	13.772
Tilgodehavende udbytte		50.000	0
Andre tilgodehavender		0	3.470
Tilgodehavender		99.762	17.242
Værdipapirer		46.600	206.541
Likvide beholdninger		305.160	0
Omsætningsaktiver		451.522	223.783
Aktiver i alt		590.307	406.506

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital	8	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.785	87.723
Overført resultat		276.682	181.595
Skyldigt udbytte		0	0
Egenkapital	9	445.467	394.318
Udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Bankgæld, kortfristet		0	3.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	7.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Mellemregning med anpartshaver		8.307	368
Anden gæld		130.533	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser		144.840	12.188
Gældsforpligtelser		144.840	12.188
Passiver i alt		590.307	406.506
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Ejerforhold	12		

Noter

	2015/16	2014/15
2 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	100.000	500
Pensioner	0	0
Sociale bidrag	0	0
	100.000	500
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
3 Indtægt af kapitalinteresse i associeret virksomhed		
Resultat i associeret virksomheder	6.062	11.325
	6.062	11.325
4 Finansielle indtægter		
Renter bank	11	0
Aktieudbytte	2.578	1.791
Kursregulering af værdipapirer	32.887	9.562
	35.476	11.353
5 Finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitutter	554	1.298
Kursregulering af værdipapirer	0	0
Rente og procenttillæg	-95	-76
	459	1.222
6 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.598	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	4.598	0

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i associeret virksomhed
Anskaffelsespris 1. juli	95.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 30. juni	<u>95.000</u>
Værdireguleringer 1. juli	87.723
Årets værdiregulering	6.062
Afskrivning af merværdi	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	-50.000
Tilbageført værdiregulering på årets afgang	0
Værdireguleringer 30. juni	<u>43.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>138.785</u>
Bogført værdi af merværdi 30. juni	<u>0</u>

	Hjemsted	Stemme-/ ejerandel
Associeret virksomhed:		
Global Marine Surveyors ApS	Hobro	25 %

	2016	2015
8 Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

Noter

9 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoopskr. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Saldo pr. 1. juli	125.000	87.723	181.595	394.318
Årets resultat	0	-43.938	95.087	51.149
	125.000	43.785	276.682	445.467

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret over for associeret virksomheds bankgæld. Bankgælden udgør på balancetids-
punktet 131 t.DKK..

12 Ejerforhold

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller
minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Aagaard Kjemtrup, Solvejen 10, Egå